
DREJTOR I 

PËRGJITHSHËM

 

 

DREJTORIA 

EKONOMIKE DHE E 

PLANIFIKIMIT 

FINANCIAR

 

 

 SEKTORI I 

PLANIFIKIMIT 

BUXHETOR DHE 

PROJEKTEVE

 

 

BORDI I 

QSUNT

 

 

ASISTENT I 

DP
 

ZËVENDËS 

DREJTOR I 

PËRGJITHSHËM 

SEKTORI I 

AUDITIT 

 

 

SEKTORI I PAGAVE

 

 

SEKTORI I KOSTOS

 

 

DREJTORIA E 

BURIMEVE 

NJERËZORE

 

 

DREJTORIA E IT 

DHE INXHINIERISË 

KLINIKE

 

DREJTORIA E 

SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE

 

DREJTORIA 

JURIDIKE

 

SEKTORI I 

MENAXHIMIT TË 

BURIMEVE 

NJERËZORE

  

SEKTORI I 

PROTOKOLLIT DHE 

ARSHIVËS 

  

SEKTORI I 

MARRËDHËNIEVE 

ME PUBLIKUN 

 

SEKTORI I 

INXHINIERISË 

KLINIKE

 

SEKTORI I IT & 

KOMUNIKMIT

 

ZYRA E 

RADIOMBROJTJES

 

DREJTORIA E 

PERFORMANCËS 

SPITALORE

 

DREJTORIA E 

SHËRBIMIT 

FARMACEUTIK

 

SEKTORI I 

MONITORIMIT TË 

SHËRBIMEVE TË 

KONTRAKTUARA

 

SEKTORI I 

NDJEKIES SË 

INVESTIMEVE DHE 

MIRËMBAJTJES 

NDËRTIMORE

 

SEKTORI TEKNIK

 

SEKTORI I 

MARRËDHËNIEVE 

LIGJORE

 

SEKTORI I 

PROKURIMEVE
 

SEKTORI 

INFERMIERISTIK

 

SEKTORI I 

CILËSISË, 

KUJDESIT NDAJ 

PACIENTIT & 

EDUKIMIT NË 

VAZHDIM 

 

 

SEKTORI I 

KONTROLLIT TE 

INFEKSIONEVE 

SPITALORE

 

SEKTORI - 

PSIKOSOCIAL

 

SHËRBIMI I 

STATISTIKES & 

REGJISTRAVE 

SPITALOR

 

PAI I SËMUNDJEVE 

TË BRENDSHME – 

SPITALI QENDROR

 

PAI I SPITALIT 

POLIVALENT

 

PAI I SPITALIT TË 

NEUROSHKENCËS

 

PAI I SPITALIT 

FRANCEZ

 

PAI I SPITALIT 

PEDIATRIK

 

PAI I SPITALIT 

ONKOLOGJIK

 

PAI I SPITALIT 

INFEKTIV

 

 

PAI I KONSLTAVE

 

 

SEKTORI I 

PROCESIMIT TE 

PAGESAVE

 

SEKTORI I 

KOORDINIMIT

 

SEKTORI I 

LOGJISTIKES

 

 

SEKTORI I 

BARNAVE

 

 

SEKTORI I 

PLANIFIKIMIT DHE 

MENAXHIMIT TE 

BARNAVE DHE 

MATERIALEVE 

MJEKESORE

 

 

SEKTORI I 

MATERIALEVE 

MJEKESORE

 

 

SEKTORI I KAPAVE

 

 

SEKTORI I 

RIMBURSIMIT

 

 

NJESIA E 

REGJISTRAVE 

SPITALOR

 

 

SEKTORI I FINANCËS 

DHE KONTABILITETIT
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